

NIZ.272.TP.24.2022

Wadowice, 30.03.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.**  
**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Remont mostu na potoku**  
**Ponikiewka w ciągu drogi powiatowej**  
**nr 1734K Gorzeń Górny-Ponikiew w km 0+425 w m. Ponikiew**  
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098209/01 z dnia 2022-03-25

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

**PYTANIE NR 1**

*Proszę o udostępnienie protokołów z kontroli, które w opisie przedmiotu zamówienia stanowią część robót, które należy objąć opracowaniem.*

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający przekazuje w załączeniu protokół z okresowej kontroli nr M28/2021 z dnia 21.11.2021 r.

**PYTANIE NR 2**

*Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dysponuje kompletną dokumentacją archiwalną obiektów i czy przekaże ją wybranemu w postępowaniu Wykonawcy.*

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie dysponuje kompletną dokumentacją archiwalną dla ww. obiektu.

**PYTANIE NR 3**

*Proszę o udzielenie informacji czy dla przedmiotowych obiektów mostowych wykonywano ekspertyzy i czy zostaną udostępnione.*

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający informuje, że dla przedmiotowego obiektu mostowego, zgodnie z zapisami w protokole z okresowej kontroli, nie wystąpiła konieczność zlecenia ekspertyzy, wobec czego nie została ona wykonana.

**PYTANIE NR 4**

*Czy na przedmiotowych obiektach mostowych znajdują się urządzenia obce?*

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający informuje, że na przedmiotowym obiekcie występują urządzenia obce w postaci przewodów gazowych. Mapa przedstawiająca obiekt mostowy wraz z urządzeniami obcymi stanowi załącznik nr 2-M28-2022. Ponadto Zamawiający informuje, że na stronie internetowej geoportalu Powiatu Wadowickiego: <https://wadowicki.webewid.pl/e-uslugi/portal-mapowy> można zapoznać się z informacjami dotyczącymi tego obiektu.

**PYTANIE NR 5**

*Proszę o udostępnienie dokumentacji umożliwiającej przygotowanie oferty - tzn. co najmniej przekrój podłużny, poprzeczny i widok z góry, co pozwoli na oszacowanie nakładu prac projektowych.*

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający nie dysponuje rysunkami przedstawiającymi przekrój podłużny, poprzeczny ani widok z góry.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

**STAROSTA**  
inż. Eugeniusz Kurdas